
Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 1 / 9

Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002

ESITI DI GARA

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - tel. 081 5219308 - Esito di gara lavori di sistemazione stradale di via Colombo,
via Mazzini, via Dei Mille, via Zara, via Gioberti e P.le de Martiri.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n. 55

RENDE NOTO

CHE in data 1.7.2002 si sono conclusi i lavori relativi all’espletamento della gara indicata in oggetto, avente la
forma di Pubblico Incanto ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21,
1° co., lett. a) della legge 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni con l’esclusione automatica delle offerte
anomale in applicazione dell’art. 21, comma 1 bis della legge 109/94 così come integrato dalla legge 415/98.

Hanno partecipato alla gara le seguenti imprese:

1) IMPROTA VITTORIO - AFRAGOLA;

2) SOC. COOP. AZZURRA - CASAL DI PRINCIPE;

3) SOC. COOP. EDIL FUTURA - CASAL DI PRINCIPE;

4) GEOM DIANA VINCENZO - AVERSA;

5) LA VI-MA COSTRUZIONI - GIUGLIANO;

6) GEOM. BIAGIO LIMONE;

7) L.A.I.S. SOC. COOP. S. CIPRIANO D’AVERSA;

8) SATURNA COSTRUZIONI CASAL DI PRINCIPE;

9) CON.BIT. - AFRAGOLA;

10) ATI: ALFIERO V./MANDESI A. - CASAL DI PRINCIPE;

11) ATI: GIADA/LETIZIA MARIO - CASAL DI PRINCIPE;

12) NA.CO, COSTRUZIONI - CASAL DI PRINCIPE;

13) EDIL COSTRUZIONI - CASAL DI PRINCIPE;

14) ERNESTO GIUSTI - S. CIPRIANO D’AVERSA;

15) DI CATERINO GIUSEPPE - CASAL DI PRINCIPE;

16) GAGLIARDI NICOLA - CASAL DI PRINCIPE;

17) CORVINO RAFFAELE - CASAL DI PRINCIPE;

18) NATALE COSTANTINO - CASAL DI PRINCIPE;

19) VELLA ENZO - CASAL DI PRINCIPE;

20) TECOS - SAVIANO;

21) RUSSO LUIGI - CASAL DI PRINCIPE;

22) COOP. LA RIVA BIANCA - CASAL DI PRINCIPE;

23) SOC. COOP. EDIL SCAVI - CASAL DI PRINCIPE;

24) EDIL SILMA - AFRAGOLA;

25) LA MONTELEONE - QUARTO;

26) SOC. COOP. S. A.NTONIO - QUARTO;

27) CO.MER. - QUARTO;

28) LA POTENZA 81 - QUARTO;

29) LICCARDI SALVATORE - QUARTO;

30) COVIELLO GIUSEPPE - CASAL DI PRINCIPE;

31) ERGON - S. CIPRIANO D’AVERSA;

32) CELMAT COSTRUZIONI - AFRAGOLA;

33) GAROFALO RAFFAELE S. MARCELLINO;

34) ORSI COSTRUZIONI - S. M. CAPUA VETERE;

35) VELLA SALVATORE CASAL DI PRINCIPE;

36) SOCOM. - S. M. CAPUA VETERE;



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 2 / 9

37) COGESIRM CASORIA;

38) SALZILLO ANTONIO - S. CIPRIANO D’AVERSA;

39) NATALE CRISPO S. MARIA C.V.;

40) SOC. COOP. XXIV OTTOBRE CASAL DI PRINCIPE;

41) LIBERTY COSTRUZIONI TRENTOLA DUCENTA;

42) SUESSOLA 2000 - ACERRA;

43) LA NUOVA EDILIZIA - ACERRA;

44) T.M.C. - POLLENA TROCCHIA;

45) TERMOIDRICA - ACERRA;

46) PROGETTO 2000 - ACERRA;

47) ANZELLOTTI ANGELINA - ACERRA;

48) MAISTO GIUSEPPE - S. CIPRIANO D’AVERSA;

49) MIELE GAETANO - CASAL DI PRINCIPE;

50) IOVINE GIOVANNI S. CIPRIANO;

51) SCHIAVONE VINCENZO - S. CIPRIANO D’AVERSA;

52) RUSSAL COSTRUZIONI - AFRAGOLA;

53) IOVINE VINCENZO - CASAL DI PRINCIPE;

54) APICELLA RAFFAELE - CASAL DI PRINCIPE;

55) ZACCARIELLO VINCENZO - CASAL DI PRINCIPE;

56) EDIL PRISMA - CASALUCE;

57) ATI: DIANA C./LIBRETTI I. - CASAL DI PRINCIPE;

58) GENERAL STRUTTURE - CALVIZZANO;

59) DI MARIA COSTRUZIONI - VILLARICCA;

60) TA.VI. - CASAL DI PRINCIPE;

61) AVERSANO DIAMONDO - CASAL DI PRINCIPE;

62) DI CATERINO NICOLA - CASAL DI PRINCIPE;

63) DIANA MAURIZIO S. CIPRIANO;

64) NATALE NICOLA - CASAGIOVE;

65) IAZZETTA COSTRUZIONI - AFRAGOLA;

66) LA NUOVA EDILIZIA - GIUGLIANO;

67) AMMUTINATO MASSIMO - CASAL DI PRINCIPE;

68) TECNO STRUTTURE - NAPOLI;

69) GUIDO ALAIA - CASAL DI PRINCIPE;

70) LUONGO ERNESTO - CASAL DI PRINCIPE;

71) LEAN COSTRUZIONI CASAL DI PRINCIPE;

72) EDIL SISTEM 2000 - CESA;

73) LETIZIA RAFFAELE - CASAL DIPRINCIPE;

74) CARMINE CAPASSO - CASAL DI PRINCIPE;

75) CASTALDI PASQUALE - ACERRA;

76) TECNO SMA - S. MARIA C.V.;

77) PALEANT COSTRUZIONI MARIGLIANELLA;

78) EDILCOS di Palumbo - CASORIA;

79) BORRATA ANTONIO - CASAL DI PRINCIPE;

80) ARRICHIELLO MARIA - CASAL DI PRINCIPE;

81) CAPASSO CIPRIANO - CASAL DI PRINCIPE;

82) BRETTO ANTONIO - CASAL DI PRINCIPE;

83) ALVETTA COSTRUZIONI - AFRAGOLA;

84) CRISTIANO GIANCARLO - S. CIPRIANO D’AVERSA.



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 3 / 9

E’ risultata aggiudicataria la N. 59) SOC. DI MARIA COSTRUZIONI GENERALI con il ribasso del 33,923% sull’importo a
base d’asta di Euro 86.391,60.

Il Responsabile
Arch. Amodio Di Nardi

COMUNE DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara di asta pubblica per l’appalto dei lavori di rifacimento sede
stradale di Via Saviano e relativi sottoservizi.

IL CAPO SETTORE AREA LEGALE

Ai sensi dell’art. 20 della legge 55 del 19/3/1990,

RENDE NOTO

Che il Capo Settore LL.PP., con propria determina n. 170 del 29/5/2002, ha provveduto all’aggiudicazione defini-
tiva della gara esperita in prima seduta in data 14/5/2002 ed in seconda seduta in data 27/5/2002 mediante asta
pubblica per l’appalto dei lavori indicati in oggetto per un importo complessivo a base d’asta di Euro 122.296,99, di cui
Euro 3.668,91 per oneri relativi all’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA.

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi degli artt. 19 comma 5 e 21 comma 1 lettera a) della legge n. 109194 e s.m..

1) ditte partecipanti n. 70 (settanta);

2) ditte ammesse n. 45 (quarantacinque);

3) impresa aggiudicataria: IOVINE VINCENZO, con sede in Casal di Principe (CE) alla Via G. Gronchi n. 3;

4) ribasso offerto: 33,813%;

5) importo contrattuale: Euro 82.185,28 oltre IVA.

I relativi atti di gara sono visibili presso l’Ufficio Gare e Contratti.

Dalla Casa Comunale, lì 10/7/2002

Il Capo Settore Area Legale
Avv. Daniela Nobile

COMUNE DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara di asta pubblica per l’affidamento della fornitura di numeri
civici e targhe stradali.

IL CAPO SETTORE AREA LEGALE

Al sensi dell’art. 20 della legge 55 del 19/3/1990,

RENDE NOTO

Che il Capo Settore LL.PP. e Urbanistica, con propria determina n. 208 del 3/7/2002, ha provveduto all’aggiudica-
zione definitiva della gara esperita in data 16/4/2002 mediante asta pubblica per l’appalto della fornitura indicata in
oggetto per un importo a base d’asta di Euro 15.803,58, IVA inclusa.

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi degli artt. 73 lettera c) e 76 commi 1, 2 e 3 del R.D. 23/5/1924 n, 827.

1) ditte partecipanti n. 2 (due);

2) ditte ammesse n. 1 (una);

3) ditta aggiudicataria: Savino Fortunato, con sede in Ariano Irpino (AV) al Corso Europa n. 14;

4) ribasso offerto: 6%; importo contrattuale Euro 14.855,37, IVA inclusa.

I relativi atti di gara sono visibili presso l’Ufficio Gare e Contratti.

Dalla Casa Comunale, lì 11/7/2002

IL Responsabile Ufficio Gare e Contratti
Avv. Daniela Nobile

CITTA’ DI AVERSA - ( Provincia di Caserta) - Ripartizione Urbanistica e Programmazione - Avviso di pubblicazione dei
risultati di gara - (art. 20 della legge 19.3.90 n. 55).

IL DIRIGENTE



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 4 / 9

Visto che con deliberazione di G.M. n. 134/2001 veniva approvato il progetto esecutivo per “Ristrutturazione ex
Carcere Mandamentale da destinarsi a Casa dello Studente” per l’importo a base d’asta di Euro 596.451,441 oltre gli
oneri per la sicurezza di Euro 18.446,951, per cui l’importo complessivo risultava essere di Euro 614.989,393;

Che con determinazione dirigenziale n. 53/2001 veniva indetto Pubblico incanto e veniva determinato di pubbli-
care il bando di gara oltre che all’Albo Pretorio, sulla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici e sul B.U.R.C;

Considerato che del relativo bando è stata effettuata regolare pubblicità nel seguente modo:

• Affissione all’Albo Pretorio dal 19.2.2002 al 20.3.2002;

• Pubblicazione sulla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici del 22.2.2002;

• Pubblicazione sul B.U.R.C. del 4.2.2002;

Che in data 11.4.2002, con verbale n. 1 ed in prosieguo con verbali nn. 2 - 3 - 4 del 12 - 15 e 22.4.2002 si è
proceduto alla presa d’atto delle offerte pervenute e all’estrazione a sorte delle imprese alle quali richiedere la
documentazione ai sensi dell’art. 10 della legge 415/98;

Che in data 7.5.2002, con verbale n. 5, si è proceduto al formale espletamento della gara che ha visto aggiudica-
taria la ditta IOVINE GIOVANNI per aver offerto l’importo di Euro 402.885,56;

Vista la determinazione n.119 del 10.5.2002 con la quale sono stati approvati gli atti di gara;

RENDE NOTO CHE

La gara esperita mediante Pubblico Incanto, ai sensi dell’art. 21, comma 1 /bis della legge 109/94 e successive
modificazioni ed integrazioni;

Le imprese che hanno partecipato alla gara sono le seguenti:

1. M.C.N. EUROCOSTRUZIONI

2. SANTONASTASO FRANCESCO

3. COSTRUZIONI PALMA

4. GEOTRIX

5. ARCH. DI LORENZO ALESSANDRO

6. GEOM. BARBATO DOMENICO

7. ARCH. DI LORENZO DOMENICO

8. COOP. COSCIONE CARMELA ATI

9. DOM.MAR.

10. SOC. COOP. S. GIOVANNI 79

11. FRATELLI FERRARA

12. IMPRE GI. SA.

13. CAVALIERE DOMENICO

14. DI MARTINO PAOLO

15. CARLEO GENNARO

16. COSTRUZIONI GENERALI IORIO

17. EDIL IMPIANTISTICA AGO 2000

18. CARLEO MARIO

19. CEDRA

20. EDIL GF. di GRANATA FRANCESCO

21. TECNOCOSTRUZIONI

22. IAZZETTA

23. GEOM. ANDREOZZI BIAGIO

24. M. e A. COSTRUZIONI

25. SOC. COOP. CORLEONE

26. FRANZESE VINCENZO

27. FRANZESE COSTRUZIONI

28. RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI

29. CO.S.P. ART.

30. INCORONATO MICHELE

31. EDILPROGETTI



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 5 / 9

32. SPINOSA LUIGI

33. SOC. COOP. LA CATTOLICA

34. VELLA SALVATORE

35. EDIL C.A.V.I.

36. TECNOCANTIERI

37. SOC. API COSTRUZIONI

38. DICA EDIL COSTRUZIONI GENERALI

39. CO.GE.SA.

40. MEI MEDIA EDIL IMPIANTI

41. EPC COSTRUZIONI

42. TEC. SP. ED.

43. GEOM. VARGAS SAVERINO

44. CO. GE. DIL. COSTRUZIONI GENERALI

45. SEPE COSTRUZIONI

46. SOC. CO. RI. PAR.

47. MILONE LUIGI

48. GEMIL COSTRUZIONI

49. SOC. TECNO IMPIANTI

50. EMINI COSTRUZIONI

51. COESTRA

52. EDIL GEN APPALTI E COSTRUZIONI

53. GEOM. LETIZIA ROBERTO

54. COOP. MI.RU.

55. COOP. LA RIVA BIANCA

56. GEOM. SEPE ANIELLO

57. EDIL B.

58. PEZZELLA RAFFAELE

59. SOC. COOP. IMBRIANI

60. VITALE CARMINE

61. COSEN

62. GRUPPO CASTALDO COSTRUZIONI

63. ROMANO COSTRUZIONI

64. DRD COSTRUZIONI

65. DIFAC.

66. ING. FONTANA NICOLA

67. EDIL SISTEM 2000

68. IDROCOSTRUZIONI 91

69. GEOM. VERAZZO FRANCESCO

70. IMPREGECO

71. COSTRUZIONI EDILI COGES

72. S.I.A.P.

73. MEDIANA EDILIZIA APPALTI

74. SOC. COOP. EDIL CRISPANO

75. AB COSTRUZIONI - DI SABATO COSTRUZIONI

76. POKAL COSTRUZIONI

77. ROMANO COSTRUZIONI

78. CO. VER. SUD

79. DELLA ROCCA GENNARO

80. ARCA COSTRUZIONI



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 6 / 9

81. EDILCOS DI PALUMBO PASQUALE

82. SOC. GE. MA.

83. MARTINELLI GIUSEPPE

84. ITALIANA COSTRUZIONI di CATERINO GIANPAOLO

85. CO. GE. COM. COSTRUZIONI GENERALI

86. SOC. COOP. LA PALMA 73

87. ARCHITETTURA 2000 di CACCIAPUOTI GIUSEPPE

88. PERTENOPEA COSTRUZIONI

89. GEOM. LIMONE BIAGIO

90. SOC. COOP. LA VARRECCHIA

91. EDIL CI.DO. Del geom. CICCARELLI DOMENICO

92. IOVINE VINCENZO COSTRUZIONI

93. AMORINI GIOVANNI

94. BENE LUIGI

95. IOVINE GIOVANNI COSTRUZIONI EDILI STRALI

Le imprese che sono state escluse sono le seguenti:

n. 36 - TECNOCANTIERI perché manca la firma del direttore tecnico;

n. 65 - DIFAC per non aver indicato il nominativo della SOA;

n. 73 - MEDIANA EDILIZIA APPALTI per non aver indicato il nominativo della SOA;

n.79 - DELLA ROCCA GENNARO perché manca la firma del titolare dell’impresa;

L’impresa risultata aggiudicataria dei lavori è IOVINE GIOVANNI COSTRUZIONI EDILI STRADALI per aver offerto
l’importo di Euro 402.885,56; corrispondente al ribasso del 32,453%.

Il Dirigente
Arch. Elio Florio

COMUNE DI BENEVENTO - Settore Lavori Pubblici - Risultati di gara per i lavori di ristrutturazione e adeguamento
impiantistico della Scuola Media Giovanni Pascoli.

Il Dirigente del Settore Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 20 della L. 55/90, comunica che: i lavori di ristrutturazio-
ne e adeguamento impiantistico della Scuola Media Giovanni Pascoli, per l’importo a base d’asta di Euro 501.003,72, la
cui gara è stata esperita in data 20.6.02 con N. 44 ditte partecipanti:

1. Igea,

2. Cosem,

3. Lav. Gen. Contestabile,

4. ATI: D’Onofrio Srl - Tecnologie e Infrastrutture,

5. Sae Costruzioni,

6. Icg,

7. Soc. Coop. La Cattolica,

8. AL. MA. Costruzioni,

9. Tecnosud,

10. Tecnologie Avanzate,

11. ATI: Maciocia - Sir Srl,

12. Luanco,

13. Pellegrino Mario,

14. Sociff,

15. ATI: Romano - Caccavale,

16. ATI: Mgm - Elettrosistem,

17. ATI: Magliulo - Serpe,

18. Soc. Coop. Pianese,

19. ATI: Altieri - Ediltemica,

20. Tecnocostruzioni,



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 7 / 9

21. ATI: Costruzioni Generali - Guida,

22. Poziello Raffaele,

23. Poziello Salvatore,

24. Cargi,

25. Fad Spa,

26. Vitale Sas,

27. Riggiero Costruzioni,

28. Fapa Srl,

29. Rilaco,

30. Fratelli Sabba,

31. De Masi Sri,

32. ATI: Sabi - Bisogno,

33. Siciliano Giuseppe,

34. Sogeco,

35. Acm Srl,

36. Matec Srl,

37. ATI: Capossela - Elettrosannio,

38. Fucci Costruzioni,

39. ATI: Tava - Termoirpinia,

40. Dernal,

41. Pascarella Luigi,

42. Nuzzo Federico,

43. ATI: Maturo - Gesal Gas,

44. Ceit Impianti.

Sono stati aggiudicati alla ATI: Costruzioni Generali Sas - Guida Attilio con sede in Frattaminore (NA) alla via De
Gasperi, 17, con il ribasso del 27,323%.

Il Dirigente
Ing. Fernando Capone

COMUNE DI SALERNO - Esito di gara per l’appalto della costruzione di un tratto di fogna a servizio dell’abitato di
Giovi S. Bartolomeo.

Ai sensi dell’art. 20 della legge 19.3.1990 n. 55 si rende noto che è stata espletata la gara per l’appalto della
costruzione di un tratto di fogna a servizio dell’abitato di Giovi S. Bartolomeo col criterio di cui all’art. 21, comma 1
lett.a) della legge 109/’94 e succ. mod..

Alla gara sono state invitate le n. 78 imprese indicate nella determinazione Reg. Gen. n. 4983/’01

- Hanno partecipato le seguenti 50 imprese:

1) TECNOLOGIE AVANZATE S.a.s. -

2) Ing. Alfonso MONTELLA & Figli S.p.A. -

3) ANDREOZZI Costr. S.r.l. -

4) MERIDIANA S.p.A. -

5) VANGONE Costr. S.p.A. -

6) G.E.A. Costr. S.n.c. di Battipaglia Santolo & Domenico -

7) COPEDIL S.r.l. -

8) DE.PI. di Della Pietra Giuseppe -

9) ROSA Costr. Gen.li S.r.l. -

10) C.I.S. S.a.s. -

11) SLE S.n.c. di Pascale F. & R. -

12) EREDI SALE Antonio S.r.l. -

13) LANZARA Antonio -

14) CATINO Leopoldo -



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 8 / 9

15) IDROSUD S.n.c. di Guadagno Maurizio & C. -

16) Coop. CORLEONE S.r.l. -

17) COMUCAR S.r.l. -

18) PARTENOBIT S.r.l. -

19) IDROCOSTRUZIONI S.r.l. -

20) Coop. ITALCOSTRUZIONI S.r.l. -

21) ITALCOSTRUZIONI S.r.l. -

22) C.E.F.I. S.r.l. (ex EDMODEL S.r.l.) -

23) S.I.C.A. S.r.l. -

24) IANNONE Costr. S.a.s. -

25) STERRI S.p.A. -

26) ROMANO Costr. di Romano Nicola & C. S.a.s. -

27) MILLENIUM Costr. S.r.l. -

28) FORTUNA Costr. Gen.li S.r.l. -

29) RITONNARO Costr. -

30) Soc. FALCO PRIMO S.r.l. -

31) CACCIATORE Vito -

32) DELFINO Costr. S.r.l. -

33) CASTALDO Costr. S.r.l. -

34) OPSA Costr. S.a.s. -

35) SACCO Ing. Vincenzo -

36) SA.CO.MER. S.r.l. -

37) SASSONE S.n.c. -

38) F.lli De Falco S.a.s. -

39) I.C.S.S. di Ciardella Pasquale e C. S.n.c. -

40) EDAX Costr. S.r.l. (cessionaria dell’impr. Bruno Cosimo & F.lli S.a.s.) -

41) SUDAPPALTI Costr. di La Porta Massimo S.n.c. -

42) PAPPACENA Nunzio -

43) Costr. FASOLINO S.r.l. -

44) A.T.I. EUROAPPALTI S.n.c. - Avallone Antonino -

45) SACCO Giovanni -

46) ZUROLO Giuseppe -

47) Ing. SACCO Dante & C. S.a.s. -

48) RUGGIERO Costr. S.r.l. -

49) A.T.I. RUSSO Costr. S.a.s. - SCERMINO Antonio -

50) RUSSO Raffaele.

E’ risultata aggiudicataria della gara l’impresa OPSA Costr. S.a.s. di Sacco A. & C. col ribasso del 31,338%.

Il Direttore del Settore
Avv. Antonio Piscitelli

COMUNE DI TAURANO - (Provincia di Avellino) - Prot. n. 2017 del 12/7/02 - Esito di Asta Pubblica per lavori di
Sistemazione scala antincendio ed altro Scuola Elementare - Ai sensi dell’art. 20 della legge 19/3/1990 n. 55.

SI RENDE NOTO

Che è stata esperita in data 28/6/2002 alle ore 12.00 Pubblico incanto ai sensi dell’art 73 lett C) del R.D. 23/5/1924
n. 827 e con la procedura di cui all’art. 21 della legge n. 109/94 così come modificata da ultimo dal D.P.R. 34/2000 e
con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base dì gara per lavori di Sistemazione scala antincendio
ed altro Scuola Elementare.

Importo a base d’asta per lavori di Sistemazione scala antincendio ed altro Scuola Elementare Euro 32.439,76.



Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 36 del 29 luglio 2002 9 / 9

Che le ditte partecipanti sono state n. 5 e precisamente

1) - Imp. Verdastro A. Tommaso - via C. Battista - 80040 Striano (NA);

2) - Imp. Paleant costruzioni s.r.l - via Dante, 5 - 80030 Margliano (NA);

3) - Imp. Saggese s.r.l. Unip/le- via P. D’Aragona, 25 - 84014 Nocera Inf.;

4) - Imp. Edile Mauro Domenico - via Dei Cipressi - 80035 Nola (NA);

5) - Imp. FARIM s.as Di Piccolo Marco e C - via Filichito, 31 - Volla (NA).

Che la Ditta aggiudicataria è risultata - Imp. Paleant costruzioni s.r.l- via Dante, 5 - 80030 Margliano (NA) per
l’importo complessivo di Euro 25.085,00 oltre I.V.A. come per legge.

Taurano, 12 luglio 2002

Il Presidente di gara
Geom. Pacia Giovanni

E.DI.S.U. SALERNO - Avviso di non avvenuta aggiudicazione di gara, ai sensi della legge n. 55/90, art. 20 - gara
d’appalto a licitazione privata per il noleggio triennale di apparecchiature informatiche.

Ditte invitate (le ditte che hanno partecipato sono contrassegnate dall’asterisco):

3R INFORMATICA E TELEMATICA. SRL - QUARTO (NA);

*LABINF SISTEMI SRL - SANTHIA’ (VC);

AREA INFORMATICA sas, SALERNO;

*NOVA SRL.-SALERNO.

La gara, esperita ai sensi del D.Lgs 157/95 e s.m.i., non è stata aggiudicata per l’esclusione di ambedue le ditte
partecipanti.

Il Responsabile Sezione A.G. Il Direttore Generale
Dott.ssa Anna Picariello Dott. Rosario Barbuto

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - Provveditorato alle Opere Pubbliche per la Campania - Via
Marchese Campodisola n. 21 - 80133 Napoli - Tel. e fax 081-5692203 - Esito di gara per l’appalto dei lavori di manuten-
zione straordinaria dell’immobile demaniale ex Caserma Riccio sede del Tribunale Minori– T.A.R. – Procura della Repub-
blica - Salerno.

Si rende noto a norma dell’art. 80 del DPR 554/99 che questo Provveditorato ha esperito asta pubblica per
l’appalto dei lavori di manutenzione straordinaria dell’immobile demaniale ex Caserma Riccio sede del Tribunale Mino-
ri– T.A.R. – Procura della Repubblica - Salerno

Importo dei lavori a corpo: Euro 77.468,53=.

Criterio di aggiudicazione articolo 21 comma 1 e 1/bis della Legge n. 109/1994 come modificato dall’art. 7 – comma
1 – della legge n° 415/1998.

Hanno presentato offerte n° 15  imprese.

L’appalto è stato aggiudicato in data 11.7.2002 alla Società:

Saggese Costruzioni S.n.c. di V. Saggese & C. con sede in S. Anastasia (NA) alla via Cecilia Rocco n° 44, C.F. e Partita
I.V.A. 02892951217 per il prezzo di Euro 55.196,33= (diconsi Euro cinquantacinquemilacentonovantasei/33) al netto del
ribasso del 28.75%.

Gli interessati possono prendere visione dei verbali di gara presso l’Ufficio contratti di questo Provveditorato.

L’Ufficiale Rogante
Dott.ssa Maria Teresa Mincione


